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Turussa tänään annetut Finreactor-tuomiot nousevat noin 50
000 euroon ylläpitäjää kohti. Vertaisverkon 21 ylläpitäjäjää tuomittiin
lisäksi sakkoihin.




Jutun rikosoikeudellinen tuomio oli muutamia kymmeniä
päiväsakkoja, mutta hyvitykset rikoshyödystä nousevat
puolustuksen asianajotoimiston Turre Legalin mukaan
vastaajaa kohti noin 50 000 euroon, kertoo Tietokoneen
verkkopalvelu. Lisäksi ylläpidosta tuomitut menettävät
tietokoneensa rikoksentekovälineenä valtiolle.

Tuomio tuli 10 000 käyttäjän vertaisverkon ylläpidosta. Oikeus
katsoi, että palvelun ylläpidon tarkoituksena oli mahdollistaa
mahdollisimman tehokas tiedostojen jako.

Käräjäoikeuskäsittelyssä tuli selväksi, että Finreactorissa jaettiin
lähes yksinomaan tekijänoikeuden suojaamia teoksia.
Oikeus kiinnitti huomiota siihen, että ylläpitäjät tunsivat verkon
toimintaperiaatteen ja valvoivat sitä, että käyttäjät jakoivat
aineistoa mahdollisimman tehokkaasti. Lisäksi muualta
ilmaiseksi saatavilla olevaa aineistoa ei verkossa saanut
jakaa. Oikeus katsoi vastaajien toimineen tahallisesti.

Syytettynä oli 32 ihmistä, joista 21 tuomittiin noin 20-30
päiväsakkoon ja maksamaan hyvityksiä elokuvien, musiikin,
ohjelmistojen ja pelien levityksestä. 10 ylläpitäjää vapautettiin
syytteistä, koska heidän osallistumisensa katsottiin olleen
vähäistä. Yksi vapautettiin, koska hän oli vain käyttäjä.

Vastaajat velvoitettiin maksamaan oikeudenhaltijoille
tekijänoikeuslain mukaista hyvitystä yhteensä yli 420 000
euroa ja oikeudenkäyntikuluja yli 142 000 euroa.
Asianomistajina tapauksessa oli laajasti tekijöitä, levy- ja
elokuvayhtiöitä sekä peli- ja ohjelmistotaloja.

Syyttäjän vaatimukset vakavammista rikoksista eli
tekijänoikeusrikoksista hylättiin kaikkien osalta. Se olisi
vuonna 2004 voimassa olleen tekijänoikeuslain mukaan
vaatinut ansiotarkoitusta.
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Tekijänoikeuden tiedotus- ja valvontakeskuksen tiedotteen
mukaan asianomistajana toimineen Suomen Ääni- ja
kuvatallennetuottajien toiminnanjohtaja Arto Alaspää oli
tyytyväinen tuomioon. Myös TTVK:n toiminnanjohtaja Antti
Kotilainen ilmaisi tyytyväisyytensä.
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